EDITAL DE CONVOCAÇÃO
WAGNER MATHIAS, Prefeito Municipal de João
Ramalho, Comarca de Quatá, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, e à vista do
resultado geral do Concurso Público nº 01/2014.

CONVOCA o candidato abaixo relacionado, aprovado e classificado, no Concurso
Público nº 01/2014 destinado ao provimento de cargo vago, a comparecer no Setor
de Pessoal da Prefeitura Municipal de João Ramalho, à Rua Benedito Soares
Marcondes nº 300, em João Ramalho Sp., a fim de manifestar seu interesse na
nomeação.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – 01 VAGA
Class Nome Inscr

2º CÉLIA REGINA SARTORI 66689

O interessado devera comparecer no local determinado, impreterivelmente até o
dia 10 de Julho de 2014, munido de documentos pessoais, documentos de
habilitação para o exercício do cargo e Exame Medico Admissional expedido pelo
médico indicado. O não comparecimento do candidato no prazo supra mencionado,
importará em desistência da vaga.

João Ramalho, 03 de Julho de 2014.

WAGNER MATHIAS
Prefeito Municipal